provincia La Altagracia, una (1) en la provincia San 
Francisco de Macorís, una (1) en la provincia Puerto 
Plata, una (1) ubicada en la provincia María Trinidad 
Sánchez y una (1) en la provincia Montecristi. 

Asimismo, al cierre del 31 de diciembre de 2024, 
Banco Múltiple Caribe cuenta con doscientos sesenta 
y dos (262) subagentes bancarios, distribuidos en el 
territorio nacional de la siguiente manera: setenta y 
cinco (75) ubicados en el Distrito Nacional y Provincia 
Santo Domingo; cincuenta y dos (52) ubicados en la 
zona norte, treinta y nueve (39) ubicados en la zona